

LP	Rodzaj konkursu/organizator	opiekun	Uczestnicy i ich osiągnięcia
1.	Znam Blansko miasto partnerskie Legnicy	A. Motak	S.Jadłosz , G.Górka, A.Tracz – 2 miejsce w Legnicy
2	Konkurs o regionie podczas XXXIV Złazu "Solanum Tuberosum"	A. Motak	M.Łukasik 3- miejsce
3	III Ogólnopolski Marsz na Orientację Karolinka	A. Motak	S. Jadłosz, M.Łukasik , G.Górka- udział
4	VII Gimnazjada Geograficzna Gimnazjum nr 5	A. Motak	M.Stawiski,M.Madarasz- udział
5	Zimowe Biegi na Orientację	A. Motak	S.Jadłosz , G.Górka, A.Tracz M.Łukasik , A.Zaraś – 3 miejsce w Legnicy
6	„Znam swój powiat” PTTK	A. Motak	S.Jadłosz , G.Górka, M.Łukasik -udział
7	Turniej turystyczno-krajoznawczy PTTK	A. Motak	S.Jadłosz , G.Górka, M.Łukasik - 4 miejsce
8	„Europa da się lubić”	M.Furmanek	M.Wojtysiak, G.Górka,S.Jadłosz- udział
9	Szkolny konkurs chemiczny w gimnazjum	A.Kotuła	M. Łukasik, A.Merena,M.Wojtysiak
10	Szkolny konkurs chemiczny w liceum	A.Kotuła	A.Wysoczański, T.Koczański,J.Maliniak
11	Ogólnopolski Konkurs Recytatorski		A.Wysoczański- finalista etapu miejskiego, wyróżnienie w etapie wojewódzkim
12	Ogólnopolski Konkurs Recytacji Poezji i Prozy Ukraińskiej	I. Madarasz	K. Leonova – wyróżnienie w finale konkursu
13	V Festiwal Pięknej Mowy „Od słowa do słowa”		A.Wysoczański – nominacja do gali laureatów
14	Rejonowy konkurs plastyczny „770 rocznica Bitwy pod Legnicą”		A. Wysoczański Nagroda Prezydenta Miasta Legnicy
15	Szkolny Konkurs „Historia ZSO nr 4 w Legnicy”	H.Kalitka	M.Kuziak, A. Wiewiórka - I miejsce
16	Ogólnopolska Olimpiada Mediewistyczna	H.Kalitka	Artur Wysoczański- udział
17	Szkolny konkurs „ Znam historię Ukrainy”	H.Kalitka	K.Leonova, M.Kuziak – I miejsce
18	Ogólnopolski Turniej Motoryzacyjny	I.Bukowska	P.Chomiak, Sz.Duda . T.Wrona - III miejsce

19	„Znam swój powiat jak swój dom” PTTK liceum	A.Pękala	T.Wrona , D.Poliwka, A.Prokopczak- III miejsce
20	Konkurs turystyczno – krajoznawczy PTTK liceum	A.Pękala	M.Kuziak , D.Poliwka ,A.Prokopczak- II miejsce
21	Szkolny konkurs „Wiedzy o Polsce”	A.Pękala	M.Kuziak, A.Wiewiórka - I miejsce
22	Międzyszkolny Konkurs Recytatorski „Wielka Harmonia”	B.Cynacewicz	D.Choroszczak, S.Jadłosz, M.Łukasik
23	Zdolny Ślązak część humanistyczna	B.Cynacewicz	M.Łukasik, S.Jadłosz- udział
24	Konkurs Ortograficzny „Walc z Bykami”	B.Cynacewicz	D.Choroszczak, S.Jadłosz, M.Łukasik
25	Konkurs Poezji Patriotycznej	B.Cynacewicz	P.Orłowski – II miejsce A.Fica, J.Gwozdiowa - wyróżnienie
26	Szkolny Konkurs na Felieton	B.Cynacewicz	M.Kuziak, A.Wiewiórka, A.Marcinkowska
27	Legnickie Dyktando	B.Cynacewicz	D.Choroszczak, Madarasz, J.Ułazowska,
28	Konkurs Recytatorski twórczości B. Prusa	B.Cynacewicz	P.Orłowski
29	Szkolny Konkurs Recytatorski poezji Cz. Miłosza	B.Cynacewicz	P.Orłowski- I miejsce, E.Chomiak- II miejsce, K.Pastuszka III miejsce
30	Konkurs Rysunkowy „Sylwetka wieszca – Chopin”	B.Cynacewicz	Uczniowie klasy I i II gimnazjum
31	Konkurs na prezentację multimedialną o Cz.Miłoszu Czytelnia Miejska	B.Cynacewicz	A.Ciszewska –wyróżnienie
32	Konkurs „Pokaż nam język” WSB we Wrocławiu	A.Kornaga	N.Ciołka, A.Czapla- udział
33	Konkurs kolęd niemieckich Instytut Austriacki we Wrocławiu	A.Kornaga	E.Duda T.Koczański.K.Nowak
34	Szkolny Konkurs Krajoznawczy o Niemczech	A.Kornaga	Uczniowie klas gimnazjum + liceum oraz młodzież obecna podczas Dnia Otwartego
35	Konkurs na scenkę rodzajową „Przemoc w dwóch aktach” Międzyszkolny konkurs w ramach projektu Comenius	A.Kornaga	J.Maliniak, A.Popowczak,M.Duda, M.Hawran, O.Fedorczak, M.Szarek E.Chomiak, A.Prokopczak –wyróżnienie B.Gajda, D.Kuźmiak,E.Duda,

			K.Nowak , N.Chipko- udział
36	Konkurs plastyczny „Przeciwko przemocy” Konkurs międzyszkolny w ramach projektu Comenius	A.Kornaga	M.Szarek, R.Żyła - udział
37	Konkurs poświęcony beatyfikacji Papieża Jana Pawła II	Ks. M.Drapała Z. Tyma	T.Koczański, S.Jadłosz, T.Wrona
38	Diecezjalny konkurs rysunkowy „Przypowieści Pana Jezusa”	Z. Tyma	J.Bukowski, S.Starzyński, W.Seulbrat, M.Buśko
39	Festiwal twórczości religijnej	Ks. M.Drapała Z. Tyma A.Bukowska	Dzieci z Punktu Nauczania Religii Grekokatolickiej
40	Liga Naukowa – etap szkolny Część matematyczna	J.Świątkowska	G.Górka , B.Poniatowski, A.Tracz, Ł.Cyrkot – zakwalifikowali się do etapu międzyszkolnego
42	Liga naukowa – etap szkolny Część humanistyczna	J.Świątkowska	G.Górk, S.Jadłosz, M.Łukasik,M.Madarasz - zakwalifikowali się do etapu międzyszkolnego
43	Liga naukowa etap internetowy Część humanistyczna	J.Świątkowska	G.Górka,M.Madarasz,M.Łukasik
44	Liga naukowa etap internetowy Cześć matematyczna	J.Świątkowska	G.Górka, Ł.Cyrkot, B.Poniatowski, A.Tracz
45	Kangur Matematyczny- etap szkolny	J.Świątkowska	M.Łukasik – 1 miejsce , O.Koczańska – 2 miejsce, A.Wysoczański – 3 miejsce B.Pecuszok – 4 miejsce
46	Zdolny Ślżak Gimnazjalista- etap szkolny - humanistyczny -matematyczno-fizyczny - przyrodniczy	J.Świątkowska	- M.Madarasz, M.Łukasik, S.Jadłosz -M.Madarasz, O.Koczańska, M.Łukasik, S.Jadłosz, Ł.Cyrkot - G.Górka, S.Jadłosz,M.Łukasik, A.Tracz, O.Koczańska